
GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.
číslo dodatku: MAIN—1 1-2016 číslo dodatku: 01 18/1'ECHI16

il
!

ti
ll

!

m
u

! ;

G _ ll — _
Dodatek č. 4 Smlouvy o poskytování služeb

GISIT MAINTENANCE

Označení u Poskytovatele: MAIN-11-2016

Označení u Příjemce: 01 18ITECHI1 6

(Dodatek č. 4 smlouvy MAIN01/2011, označené u příjemce 01 96/1'ECH/1 1)

Příjemce:

Brněnské vodárny a kanalizace. a.s.

Hybešova 254116. Staré Brno,

602 00 Brno

Poskytovatel:

GISIT s.r.o.

Mlýnská 326/13
602 00 Brno

GISIT s.r.o. MAINO1/2011, Dodatek č.4 1/4



GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.
čislo dodatku: MAIN-11-2016 čislo dodatku: 0118/TECHI16

1. Smluvní strany
1.1. Příjemce

Společnost: Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 783.

Sídlo: Brno, Hybešova 254/16, Staré Brno, PSČ 602 00
IČ: 463 472 75
DIČ: ' CZ46347275
Bankovní spojení: Komerční banka Brno-město: č.ú. 550162110100

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech smluvních

Jednající: 

na základě zmocnění ze dne 15. 12. 2015.

Osoby oprávněné jednat v rámci této smlouvy ve věcech technických

Jednající: 

E-mail: 

1.2. Poskytovatel
Společnost: GISIT s.r.o.

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, čislo vložky 52057.

Sídlo: Mlýnská 326/13

602 00 Brno

IČ: 276 863 02
DIČ: CZ27686302

Bankovní spojení : Česká spořitelna

Číslo účtu: 2056478379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech plnění této smlouvy

Jednající: Michal Kučera, jednatel

Tel.: 
E-mail: 

GlSiT s.r.o. * MAINO1I2011, Dodatek č.4 2/4



1,1

/ GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace,a.s.
čislo dodatku: MAIN-11-2016 čislo dodatku: 01 18/1'ECHI16

2. Úvodní ustanovení
a) Příjemce prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního řádu
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddil B, vložka 783.

b) Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52057. .

0) Třetí stranou se ve smlouvě rozumí fyzická nebo právnická osoba, která není Příjemcem, ani
Poskytovatelem.

3 .  Předmě t  dodatku
a) Tento dodatek je uzavírán dohodou smluvních stran.

b) Není-li v tomto dodatku stanoveno jinak, řídí se smluvní vztah mezi smluvními stranami ustanoveními
Smlouvy o poskytování služeb GISIT MAINTENANCE MAIN01/2011 (dále pouze Smlouva), označené u
příjemce 0196/TECHI11 ve znění dodatku č.1 označeného MAIN-05-2013, u příjemce 0151/TECH/13, ze dne
18.3.2013, dodatku č.2 označeného MAIN-13-2014, u příjemce 0057/TECH/14 a dodatku č. 3 označeného
MAIN-42-2014, u příjemce 0203/1“ECH/15 ze dne 3.4.2015.

o) Tímto dodatkem se ruší stávající Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která tvoří
Přílohu č.1 tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení
a) Tento dodatek č. 4 je účinný dnem 1. 1. 2016.

b) Ceny dle Přílohy č. 1 jsou platné pro rok 2016.

c) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží
Příjemce, jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel.

d) Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1.

V Brně dne 2 9 "02" 2016

 i
,

..........
Za Příjemce Za Poskytovatelé

GISIT s.r.o. MAIN01I2011, Dodatek č.4 3/4



GISIT, s.r.o. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
číslo dodatku: MAIN-11-2016 čislo dodatku: 0118/1'ECHI16

Příloha č.1

GEOMCore 1 
GEOMView 1 

GEOMDraw 1 

GEOMEdit 1 

GDS (GISIT Data Server) 1 

GEOMCam 1 

LDS_Connector 1 
GEOMFauIt Base 
31355“233182233? 1 
Evidence prací

Licence GEOMFauIt+

Sestavy

GEOMFoIder 1 

GeomTrace 1 

GEOMSmart Server 1 

GEOMSmart Lite 1 

GEOMSmart Mobile 1 

Čištění 1 

Propadliny 1 

GEOMSmart Mobile, Lab 1 

Zásahy Mobile 1 

GEOMPur Mobile 1 

GEOMSmart Tools 1 

GEOM©Lite — mapový 
modul pro publikování dat 1 
pro veřejnost

Celkem 
Uvedené-ceny jsou bez DPH.

2 9 412- 2016 
VBrně  dne ........... ..... 

.
Za Příjemce Za Poskytovatele

GISIT s.r.o. MAINO1I2011, Dodatek č.4 4/4




